

Have Specialisten IVS

Ny Vestergade 64
5672 Broby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2021

Finn Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Have Specialisten IVS
Ny Vestergade 64
5672 Broby
e-mailadresse: havespecialisten@outlook.dk
CVR-nr: 36709480
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at yde haveservice og beslægtende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er tilfredsstillende set i forhold til årets udvikling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		45.468	6.264
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.000	-24.000
Resultat af ordinær primær drift		21.468	-17.736
Øvrige finansielle omkostninger		-2.424	-28
Ordinært resultat før skat		19.044	-17.764
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		19.044	-17.764
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.044	-17.764
I alt		19.044	-17.764

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	24.000
Anlægsaktiver i alt		0	24.000
Andre tilgodehavender		0	3.620
Tilgodehavender i alt		0	3.620
Likvide beholdninger		1.683	6.475
Omsætningsaktiver i alt		1.683	10.095
AKTIVER I ALT		1.683	34.095

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-1	-19.045
Egenkapital i alt		0	-19.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	24.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.683	28.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.683	53.139
Gældsforpligtelser i alt		1.683	53.139
PASSIVER I ALT		1.683	34.095

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0